[fo. 35 r. ). CCLXX. 

Nicola Berfogii dichiara di portare in accomandazione una certa 
somma di denaro dia Jngone Della Volta, dichiarando di a'l.Yer 
altri denari di GJoldano di Michele e di Marchese Della Volta 
(28 agosto 1157). i 

Ingonis de Volta, Iordanis de Michel, Marchionis de Yolta, Nicole 
Berfogii]. 

Tesl:es Guidotus Torsellus, Nuvelon, Lanfrancus Galeta, Peitrus 
lombardus. Ego Nicola Berfogii profiteor me laboratum mecum 
portare quo ivero lb .. CCLXYUJI. Ingonis de Volta (2) que debent ex
:pendere et lucrari per libram sicut alie quas porto• (et) de profkuo 
earum quartam habere debeo. Hoc Ingo de Volta confessus est. 
Porto insuper de meis lb. nonaginta duas et mediam et de lordano 
de Michaele porto libras .xxxnn t. et de Marchione de Volta porto 
lh .. xLvm1. Actum in capitulo! .MCLVII., .v. kalendas septembris, 
indici.ione quarta. 

CCLXXI. 

Ogcrio de n ochernne vende a Guglielmo Stancone una pezza di 
terra in Bisagno (28 agosto 1157). 

Wuili elmi Stanconis]. 
Testes Gniilo Laudensis, Merlo Guara>eus, Anselmus Duferius, IH

go 'Wuì1ielmi de Volta, Anfossus Buxon, Lanfrancus de Rahaìn. 
Ego Oger de Bocherone accepi a te Wuilielmo Stancone lb. oct.o 
denàrìorurri ianuensium finito precio pro pecia una terre (3) que 
est in Bisamne , cui ab una parte coh.erct terra que (uit quonidam 

(1) Cancellato: et promiUo p. 
(2) Cancellato: d . 
(3) Cancellato: iuris. 

M. CntAUDM<O·M. Mo•tsco, Il cartolarf. di Giovanni Scriba, Voi. L 10. 
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Ceiardi , ab alia parte terra Iohannis Desderi per quam via esl ad 
ipsam , ab alia parte terra filio rurn ~igrancii el ab altera Osber
gariorum. Infra has coherentias plenum et vacuum cum ingressu 
et exitu suo et omni suo iure libi prenominato emptori pro su
pradicto precio vendo et trado ut rem alienam et defendere et 
auctoriçare promillo tibi et heredibus tui s aut cui tu dederis ab 
omni homine, sub ·p ena dupli sicut valuerit aut m eliorata fuerit, 
pro evicione dupli bona que habeo et habiturus sum tibi pignori 
subi cio tali pacto quod nisi ut superius continetur obserYavero 
exinde liceat tibi inlrare in bonis rneis quibus volueris in solidum 
pro sorte et pena sine decreto consulum et ea libi Iacere extimari 
et extimata nomine vendicionis possidere sine mea et omnium pro 
me contrad ictione. Si plus valet predicto precio libi id dono. Pos
sessionem libi inde lrado. Aclum in capitulo, .MCLYn ., .v. kalendas 
septembris indicione quarta. 

CCL'\XII. 

Orcoito, sorella di Amai.do giudice vende a Robamo cle Ca/ara una 
pezza di terra e una casa in Sestri Ponente (29 agosto 115 7). 

Robadini de Cafara]. 
Testes Odo m ediolanensis iudex, Ansclmus Lecarus , Benedictus 

.\rabie , Giromus, \Y . quondam Iordani Guercii. E~o Orcoilo soror 

.\rnaldi iudicis accepi a te Robamo de Cafara lb . trigintanovem 
denariorum ianuensiu m fipito precio pro .CLm1. tabulis unius 
pecie terre iuris m ei que est in Sexto et domu una in ea 
construcla, cui pec ie coheret inferius Ruscarolius, ab uno latere 
cannetum Anfossi Guercii et aneti . .\.ndrcc de Sex lo. ab alia via, 
ab altera via et terra ·COmrriunis Sancti Andree et àl iOI'll!ll:. Infra 
has coherenlias predictas .cLml. tabulas cum ing re su accessu et 
ex itu suo et omni suo iure ·pro supradi cto precio tibi vendo et tra
do, facias inde proprietario nomine quicquid volucri s sine m ea 
meorumquc heredum con~radi c i on e et omnium 1pro me. Promil•lo 
eliam ipsam vendicion em per me meosque heredes libi et h er edi 
bus tuis aut cui tu dederis non impedire et ab omni homine de
fcndere et aucloriçare sub pena dupli sicut valuerit aut m eliora ta 
fuerit sub estimacione in consimili loco, pro evicione dupli bona 
que habeo et habilura sum tibi pignori subicio tali pacto quocl , 
nisi sic ohscrvavero , cxinde in trare passi in bon is m eis qu ihus 
volucris in solidum pro sorlc pena. nomine vencli cionis et id tibi 
cxlimari fac ias et e-x timatum nomine venclicioni s possideas, hoc tua 
auctorilatc et sine decreto consulum et m ea et omnium pro m e 
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contradicione. Possessionem tibi me tradidisse confiteor .MCLYIJ. 

Actum in ecclesia Sancti Laurentii , . 1111. kalendas septembris, indi
cione quarta. 

[lo. 3ò v.]. CCLXXlII. 

Adalasia l'asse cliclliara di aver ricevulo da Boiamonte Giovanni 
Cristiani u.na somma di denaro che si obbliga di restituire 
entro il m ese di settembre (31 agosto 115ì). 

Boiamon.li s lohannis Christiani]. 
" Testes Arnardus de Curia, \V . Aratrad i, Bonus Vassallus de Pi

manfredo , Lanfrancus Grancius. Ego Adalasia Yas e accepi a L.e 
Boiamonte Tohannis Christhiani lb .. xvuu. clenariorum ianuensium 
quas promitto reddere libi ve! tuo cerio misso per me ve) meum 
missum per totum istum intranturum mensem septembris, 1penam 
dupli bona pig nori intrare et cetera. Iuro insuper super sancta Dei 
eva ngelia nominatum debilum solvere ut supra Iegitur. Quod si 
mihi incle terminum vel ter:minos produxeri s, isto sacram ento de
bità. (1) ero soh·ere illud debitum ad illum termin um quem mihi 
stalues et. iuro quod domum nec passe m eo ali i obli o-avi. Ego Obe.1~
tus Spinula consli tuo me ·proprium et princi palem debitorem Libi 
Boiamonti de lohanne Cristhiano, quod n isi ipsa solutio tibi facta 
fuerit ut supra legilur ego id libi solvam et abren un cio legi qua 
primus debitor primilus est conveniendus. Actum in capitulo, .11.